weithin überein. B65 ist mit der letzteren Überlieferungsgruppe nahe verwandt. Dem hier gebotenen Text wurde

M152 zugrunde gelegt; die Lesarten der angeführten Überlieferungen werden angegeben. Weitere Textzeugen (sie

sind im Quellenverzeichnis nachgewiesen) kamen für die Textherstellung nicht in Betracht: Sie beruhen auf anderen

bekannten Überlieferungen oder sie sind textlich allzu lückenhaft. Zur besseren Übersicht wurden die einzelnen

Zeugenaussagen nummeriert.

Zum Problem, ob mit Abt L(eonhard) der erste oder der zweite Rosazzer Abt dieses Namens gemeint ist, siehe

die Vorbemerkungen zu Dok. 79.

Dominus Bertoldusa) dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriarcha mihi Wolrico de

Ponteb) Civitatensic) canonico dedit in mandatis, ut testes domini L(eonardi)d) abbatis

Rosacensis pro ecclesia sua oblatos audirem singillatim ete) diligenter examinarem qua-

rum literarum tenor hic est:

Es folgt der Text von Dok. 79 (1234 [vor März 15]).

Igitur recepto mandato assumptoque mihi socio Martino notario de Utinof) ad locum

ubi testes erant accessig) quosh) dominus L(eonardus)i) abbasj) ad testificandum adduxerat,

eos iurarek) feci districte singulosl) singillatim seorsum examinans dicta eorum manum)

prefati notarii conscribi feci, ut patet inferius in hac carta. Actum est autem hocn) in

capella de Ruzoloo) annop) domini M CC XXXIIII, indictione VII, ultimo die martii.

[1.] Dominusq) Harluinusr) de Nemiss) iuratus et interogatus per sacramentum dixit

quod recordatur quando patriarchat) Wodolricusu) captus fuit a Venetis apud Gradum et

deductusv) Veneciasw), ipse tunc erat suus familiaris etx) serviebat proprie persone sue et ex

eo tempore et ante quantum poterat recordari recolit et scit quod capella sancti Helariy)

de Rozoloz) pertinebat ecclesie Rosacensi et ei in omnibus tamquam filia respondebat et

quicunque eam tenuit Rosacensem recognovita') ecclesiam etb') ab ecclesia tenuit Rosacensi

eic') exinde respondendo. Interogatus si scit quod aliquis fecerit questionemd') de ipsa

capella eam sibi vendicando respondit quod nescit nec audivit. Interogatus si scite') quot

annos habuitf') eam ecclesia Rosacensisg') respondit quodh') de quocunque tempore recolit

scit quod dicta capella pertinuit prefatei') ecclesie Rosacensi.

[2.] Mainettusj') de Trisisimok') iuratus et interogatus per sacramentum dixit quod

quando patriarcha Wodolricusl') primom') intravitn') Forum Iuliio') hospitatusp') fuit in Tri-

sisimoq') iuxta cimiterium in bagharzior') cuiusdams') militis nomine Arnoldi quod baghar-